



मुख्य अभियंता यांचे कार्यालय  
सार्वजनिक बांधकाम प्रादेशिक विभाग, कोकण  
मईबान रोड, फोर्ट, मुंबई ४०० ००१.



E-mail : konkan.ce@mahapwd.gov.in

www.mahapwd.com

Phone : 022-22078511

Fax : 022-22074700

जा.क्र.मुअ(को)/ निविदा/ १५०६

दिनांक - १२/०५/२०२६

प्रति,

अधीक्षक अभियंता

सिंधूदूर्ग सा.बां.मंडळ,

सिंधूदूर्ग

**विषय:** अरुणा धरणास्थळी हेत-मौदे रस्त्यावर व्ही.आर.बी. बांधणे व अरुणा धरणाच्या डाव्या तीरावरील पर्यायी रस्त्याचे दुरुस्तीचे काम, मोरीचे बांधकाम व संरक्षक भिंत इ.कामे करणे. ता.वैभववाडी, जि.सिंधूदूर्ग (ई निविदा क्र. 2026\_PWR\_1301330\_2) निविदापूर्व बैठक

कार्यकारी अभियंता, सा.बां. विभाग, कणकवली यांचे कार्यालयीन पत्र क्र.साबांवि/कणक/लेशा/निविदा/२०५४, दि.११.०५.२०२६ अन्वये विषयांकित कामाची निविदा पूर्व बैठक दि.१२.०५.२०२६ रोजी दुपारी १२.०० वाजता प्रादेशिक कार्यालयात आयोजित केली होती. बैठकीत कोणीही कंत्राटदार उपस्थित नव्हते. तसेच अन्य कोणत्याही कंत्राटदाराने ऑनलाईनद्वारे तसेच लेखी मुद्दे उपस्थित केलेले नाहीत.

बैठकीतील चर्चेनुसार निविदेतील अटी व शर्तीमध्ये कोणतेही बदल प्रस्तावित नसल्यामुळे विषयांकित कामाचा सामाईक बदल संच (Common Set of Deviations) निरंक समजण्यात यावा.

निविदापत्रकात टंकलेखनाच्या / संगणकाच्या काही चुका असल्यास त्याबाबतचे शुध्दीपत्रक (ERRATA) मंडळ स्तरावरून निर्गमित करण्यात यावे.

सद्वर प्रकरणी सामाईक बदल संच (Common Set of Deviations) निरंक असल्याबाबतची माहिती कंत्राटदारांना प्राप्त होण्याकरिता निरंक सामाईक बदल संच (Common Set of Deviations) महाराष्ट्र शासनाच्या <http://mahatenders.gov.in> या portal वर अपलोड करण्यात यावा.

बैठकीचे इतिवृत्त कार्यालयीन दफ्तरी ठेवण्यासाठी सोबत पाठविण्यात येत आहे.

सोबत-१) बैठकीचे इतिवृत्त

२) सामाईक बदल संच (Common Set of Deviations)

स्थळप्रत मु.अ.यांनी मंजूर केली आहे.

SUSHIL L

SALGAONKAR

Digitally signed by  
SUSHIL L SALGAONKAR

Date: 2026.05.12  
18:20:05 +05'30'

मुख्य अभियंता,

सा.बां.प्रादेशिक विभाग, कोकण करिता

प्रत: कार्यकारी अभियंता, सा.बां. विभाग, कणकवली यांना माहितीसाठी व पुढील आवश्यक त्या कार्यवाहीसाठी रवाना

**Name of work : Construction Of V. R. B. On Het Maunde Road At Aruna Dam And Improvement & B.T.To Aruna Dam Left Bank Alternate Road (Including Construction Of Cd Work And Retaining Wall) Tal. Vaibhavwadi, Dist. Sindhudurg (Proposed Work Portion Of Road Length Is 7.50. (E- Tender No. 2026\_PWR\_1301330\_2)**

**MINUTES OF MEETINGS OF PRE-BID CONFERENCE HELD IN THE OFFICE OF CHIEF ENGINEER, P.W. REGION, KONKAN ON 12.05.2026**

1. A pre-tender conference open to all prospective tenderers was held in the office of the Chief Engineer, P.W.Region, Konkan on 12.05.2026 at 12.00 Hrs. The meeting was chaired by Shri.S.N.Rajbhoj, Chief Engineer, P.W. Region, Konkan.
2. Names of officers attended the pre-bid meeting:
  - Shri.S.L.Salgaonkar, Assistant Chief Engineer, P.W. Region, Konkan.
  - Shri.Sanjay R.Basutkar, Deputy Engineer, P.W.Sub Division, Devgad
3. None of the tenderer/ representative to tenderer attended the meeting. Also, they did not ask any question in writing or through e-tendering portal of Public Works Department, Maharashtra for clarification / modification in the tender document. Hence the Common Set of Deviations will be ' Nil'
4. The meeting was concluded with vote of thanks

**O.C. Approved by C.E**

**SUSHIL L**  
**SALGAONKAR**

Digitally signed by  
SUSHIL L SALGAONKAR  
Date: 2026.05.12  
18:20:28 +05'30'

**For Chief Engineer  
P.W. Region, Konkan**

Name of work : **Construction Of V. R. B. On Het Maunde Road At Aruna Dam And Improvement & B.T.To Aruna Dam Left Bank Alternate Road (Including Construction Of Cd Work And Retaining Wall) Tal. Vaibhavwadi, Dist. Sindhudurg (Proposed Work Portion Of Road Length Is 7.50. (E- Tender No. 2026\_PWR\_1301330\_2)**

**Common Set of Deviations.**

-----NIL-----

**O.C. Approved by C.E**

**SUSHIL L  
SALGAONKAR**

Digitally signed by  
SUSHIL L SALGAONKAR  
Date: 2026.05.12  
18:20:45 +05'30'

**For Chief Engineer  
P.W. Region, Konkan**